
Zarządzenie Nr 38/2019 
Wójta Gminy Gołuchów 

z dnia 01.02.2019 
 

w sprawie ustalenia terminarza wyborów sołtysów i rad sołeckich na terenie Gminy 
Gołuchów 
 
Na  podstawie § 29 ust.1 Statutu Sołectwa stanowiącego załączniki do: Uchwały Nr 
XXVIII/331/2013 Rady Gminy Gołuchów z dnia 30.09.2013r. w sprawie przyjęcia oraz 
ogłoszenia tekstu jednolitego Statutu Sołectwa Pleszówka, Uchwały Nr XXVIII/332/2013 Rady 
Gminy Gołuchów z dnia 30.09.2013r. w sprawie przyjęcia oraz ogłoszenia tekstu jednolitego 
Statutu Sołectwa Popówek , Uchwały Nr XXVIII/326/2013 Rady Gminy Gołuchów z dnia 
30.09.2013r. w sprawie przyjęcia oraz ogłoszenia tekstu jednolitego Statutu Sołectwa 
Kościelna Wieś III, zarządzam co następuje: 
 
 
§ 1. Ustala się terminarz zebrań sprawozdawczo-wyborczych sołtysów i rad sołeckich w 
sołectwach Gminy Gołuchów zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 
 
§ 2. Ustala się porządek obrad zebrania wiejskiego, na którym ma nastąpić wybór sołtysa i 
rady sołeckiej:    
 
1. otwarcie zebrania 
2. sprawozdanie sołtysa i rady sołeckiej z działalności za okres kadencji, 
3. dyskusja nad sprawozdaniem, 
4. powołanie komisji skrutacyjnej, 
5. zgłoszenie kandydatów i przeprowadzenie wyborów Sołtysa, 
6. głosowanie i ustalenie wyników głosowania, 
7. głosowanie liczby członków rady sołeckiej (głosowanie jawne), 
8. zgłoszenie kandydatów i przeprowadzenie wyborów rady sołeckiej, 
9. głosowanie i ustalenie wyników głosowania, 
10. ogłoszenie wyników wyborów, 
11. wolne głosy i wnioski. 
                                                                                 
§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 
 
§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 
 
§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
                                                                                                                                   WÓJT 
                                                                                                                       /-/ Marek Zdunek 
 
 
 
 



 
TERMINARZ zebrań sprawozdawczo-wyborczych 

sołtysów i rad sołeckich 
 

 
L.P. 

 

 
SOŁECTWO 

 
TERMIN 

 
GODZINA 

1.  Popówek 08.02.2019 18.00 

2.  Kościelna Wieś III 12.02.2019 18.00 

3.  Pleszówka 19.02.2019 18.00 

 
 

 

 

                                                                                                                                   WÓJT 
                                                                                                                       /-/ Marek Zdunek 
 


